
M M V f / M U
Stcjtntpi' O

Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí Ocelové dotace 

č. DOT/61/04/014276/2022
uzavřená mže uvedeného dne. mě'ice a roku podle za koná č\ 250 '2000 Sb.. o rozpočtových pravidlech 

územních ro/p očití. \c znění po/děfiieh předpisu (dále jen ..zákon o rozpociovvoh plavidlech"). zakona 
c 500/2004 Sb,. .tpiavití řad. \e zněni pozdějších předpisů (dále jen ..správní rád ) a zakona č. S*>/2012 Sb , 

občanský zakomk. ve znění pozdějších předpisu (dále icn ..občanské zákoník")

mezi lěmiro smluvními stranami

Hlavní město 1'raha
se sídlem Mariánské nám. 2. Praha 1
zastoupené Mgr Lenkou Němcovou, ředitelkou odbom školství, mládeže a sponu 
Magistrálu hl. m. Piahy (dále ien ..SML MHM1‘")
ICO 000645Kl 
DIČ. C200064581
bankovní spojeni: PPL banka a.s., Evropská 2690/17. 160 41 Praha 6
číslo účtu' 515799S 6000, variabilní symbol 6141427622. specificky symbol: 00541991
(dá le jei i ..posky lov ale I **)

a

Tělovýchovná jednota Spoje Praha
sídlo (bydliště): Na Balkáně 450/25. 130 00 Praha 3
za sloupci))' (zastoupená): Skatba Vladimír, člen statutárního orgánu: Drvnda Radek, člen statutájTíího omanu 
IČO'00541991
číslo bankov ni ho úctu. 231041299/030(1 
(dále [cn „příjemce*')

(dále jen..smlouva").

Článek 1.
Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je poskytnuti finančních prostředků z rozpočtu poskytovatele \e výši 120 000 Kč (slovy 
jednostCKlvacemsíe korun českých) (dále jen ..dotace") příjemci na realizaci projektů (akcí) blíže 
spéci Okovaných v žádosti a uvedených v příloze č. 1. která je nedílnou součást) této smlouvv (dále jen „účel").

2. Dotace je poskytována v rámci Programu podpory sportu a tělovýchovy \ hlavním městě Praze’ pro rok 2022 
schváleného usnesením Rady hl. m. Prahy č. 198* ze dne 30. 8. 2021 (dále jen ..Program'*).

3. Poskytnuti dotace schválila Rada hl. m Piahy usnesením č. 508 ze dne 14. 3 2022.
4. Poskytnuti dotace kumulativně nenaplňuje znaky veřejne podpory dle čJ. 197 odst. I Smlouvv o fungováni Eli 

a dotace nezakládá veřejnou podporu.

Článek II.
Práva a povinnosti poskytovatele

1. Poskytovatel se zavazuje převést dotaci u Opatření 1. na účet příjemce nej požděn do 30 kalendářních dnů po 
předložení tealizační smlouvy, která bude uzavřena mezi příjemcem dotace a realizátory projektu.

2 Poskytovatel se zavazuje převést dotaci u Opatřeni JI.. 111.. IV , V . VI a VII. na účet příjemce nejpozději do 39 
kalendářních dnu od nabvti účinnosti tcio smlouvy.

3 Poskytovatel je oprávněn vypovědět tuto smlouvu bez udání důvodu s výpovědní dobou 14 kalendářních dnů 
ode dne. kdy byla písemná výpověď doručena příjemci, a lov souladu s u s lanoven i m 8 166 odst. 2 správního 
řádu. Nepře vezme-Ji příjemce výpověď nebo její doručeni zmaří, le postupováno dle í? 24 správního řádu.

J



Okamžikem doručeni v v posed i je příjemce povinen ukončit čerpáni dotace po sk umné dle této smlouvy a vrátil 
nev\čerpanou část dotace posky tovaidi na účel uvedeny v záhlaví cčco smlouvy.

4. Informační povinnost dle Nařízení Kvropského parlamentu a Rady č. 2016/679 ze dne 27. d. 2016 o ochraně 
tv/ickych osob v souvislosti >e zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušeni 
směrnice 95/46/F.S (..GDPR") účinného od 25 5. 20IS je ze strany poskytovatele splněna prosířcdnicu im 
informace uvefeinčné na portálu www praha eu. a to na adrese, 
hlt p t; ww w. praha .eu j np. c/. o_m e slc/mag 1 st ra t -g dpr/1 ndex .li i m l.

Článek III.
Práva a povinnosti příjemce

1 Příjemce se u Opatřeni 1. zavazuje předložit poskvtovateli ne i pozdě i i do 60 kalendářních dnú od uzavřeni 
smlouvy ověřenou kopii realizační smlouvy, která bude uzavřena mez.j příjemcem dotace a realizátory projektu 
za dále ciiovanvch podmínek. V realizační smlouvě je nutné uvést hl. m. Prahu jako poskytovatele dotace. 
Realizační smlouva bude obsahoval přílohu č. I. která bude obsahovat dotační smlouvu uzavřenou mezi hl. m. 
Prahou ;i příjemcem dotace.

2. Příjemce dotací přtjimá a zavazuj se jj využít pouze k učelu podle čl. I odst. I této smlouvy a v souladu 
s Programem

3. Příjemce se zavazuje dolaci používat hospodárné, efektivně a účelně a v souladu s podmínkami uvedenými 
vc smknivč a v Programu.

4. Přjemce se zas azuje. že dosáhne stanoveného účelu dotace do 21. 12. 2022.
5. Příjemce zavazuje postupovat v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb.. o zadáváni veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen ..zákon o zadáváni veřejných zakázek"), dojde-li k naplnění stanovených 
podmínek, zejména pak u\ cílených v i 4 odst. 2 zákona o zadávám veřejných zakázek.

6. Pří|emcc se zavazuje vykazovat dotaci odděleně v rámci >\č účelní evidence v souladu se zákonem 
č 5634991 Sb , o účetnictví, v v zněni pozdějších předpisu a použil u k úhradě nákladů (výdajů) u Opatření). 
vzniklých od 1. 7. 2022 do 3). 12 2022 a uhrazených od 1. 7. 2022 do 31. 1, 2023; u Opatřeni IV. vzniklých 
od t 4 2022 do 31. 12. 2022 a uhrazených od 1.4. 2022 do 31. 1. 202.3; u Opatřeni 11., I1J, V.. VI. a VII. 
vzniklých od 1. 1. 2022 do 31. 12. 2022 a uhrazených od I I. 2022 do 31. 1.2023.

7 Příjemce se zavazuje předložil poskytovateli řádné finanční vypořádáni dotace dle podmínek uvedených 
v Protiramu. na formuláři ..Finanční upořádání dotace" nej později do 31. I. 2U23. Součástí finančního 
vypořádáni doiacc u Opatření II. bude ověřená kopie kolaudačního souhlasu nebo jiný dokument místně 
příslušného stavebního orgánu, pokud |e v v řadován. \ souladu s platnou legislativou podle typu projektu 
uvedeného v příloze č 1 této smlouvy. V případě, že není dle platné legislativy vyžadován kolaudační souhlas, 
bude součástí finančního upořádání dotace ověřená kopie předávacího protokolu stavby prokazující, že dílo 
bylo předáno bez vad a nedodělků a je schopno užívání. U Opatřeni II. poskytne v rámci finančního vypořádaní 
dotace příjemce poskytovateli informace o dodavatelích u investičních akcí (konečných příjemcích dotací), a to 
minimálně název. ICO dodavatele a cenu předmětu plnění. Příjemce souhlasí s tím. že v souladu s usnesením 
Zastupitelstva hl. m. 1'rahv č. 24.;2 ze dne 23. 2. 2017 bude tato informace zveřejňovánu na internetových 
stránkách hl. m. Prahy www praha eu Součásti llnančniho vypořádám dotace u Opaiřcní IV. bude výsledková 
listina aktuálního ročníku akce. popřípadě seznam ůčn^níkn akce. krera bude obsahovat jména, příjmení 
účastníků nebo názvy zúčastněných týmu.

X, Příjemce se zavazuje, že ve svém účetnictví řádně zaúčtuje příjmy a náklady akce. že poskytovateli vyúčtuje 
pouze účetní doklad v související s v\ užitím dotace k účelu podle čl I odst 1 teto smlouvy spolu sc stanovenou 
výší spoluúčasti a že předložené účetní doklady nebudou použity k vyúčtováni jiné dotační podpory.

9. Příjemce se zavazuje bezodkladně, nej později však do 31. I. 2023. vrátit na účet poskytovatele ě. 
5157¥98-'6000. variabilní symbol 6141427622, specifický symbol 00541991 nevyčerpanou část dotace, 
případné část dotace, která přesahuje nej vyšší možnou spoluúčast poskytovatele, při využití dotace k účelu 
podle čl. I odst, 1 této smlouvy.

10, V souladu se zákonem č. 320/2001 Sb.. o finanční kontrole vc veřejné správě a o ztnéně některých zákonů 
(zákon o finanční kontrole), vc znění pozdějších předpisů je poskytovatel oprávněn provádět průběžnou 
a následnou kontrolu využití dotace k učelu podle čl. I odst. I této smlouvy, ověřovat hospodárnost a účelnost 
čerpáni dotace, včetně výsledků, kterých bylo dosazeno. Kc kontrole je příjemce povinen umožnit ověření 
vvužiti dotace k účelu podle čl. 1 odst I této smlouvy a předložit poskytovateli veškeré účetní doklady 
související s čerpáním dotace

2



I). Příjemce >e /Avizuje. že 'trpí dohJidkti využili doiacc k iičelu podle čl. I odst i kdo mu lom v . pí i pořádání
aKce příjemce o?námi poskvtovnicli nejpo?déji s 14denniin předstihem zrněnu terminu či místa jejího konám 
a zástupeí poskytovatele pak umo?ní nu akci volný \Mup.

12. Příjemce se Anuluje dodržoval podmínky propagace h). m Prahy v souladu s podmínkami Programu 
1.3 Příjemce se zavanuje bez zbytečných odkladů písemné oznámil poskytovateli veškeré zmčn> údajů uvedeinch 

ve tormulárj žádosti. vc smlouvě a \ p roje klu evidovaném poskytovatelem nebo jiné skutečnosti. které 
vliv na realizaci účelu, dojde-li k nim v době účinnosti tělo stnlouw 

14 Je-li příjemcem právnická osoba, u kierc v době účinnosti teto smlouvy hodlá učinil kiokv ke své přeměně nebo 
s likvidaci, oznámí neprodleně, nvjpozdéji do 14 kalendářních dnu. tulo skutečnou poskytovateli 

piícem? v případě přeměny práva a povinnosti z léto smlouvy přecházejí na nove vzniklou právnickou osobu.' 
ne rozhodne-Ji poskytovatel ve Ihúté I měsíce od oznámení jinak, a v případě zrušeni s likvidací je příjemce 
povinen vrátn dotaci poskyiovalcli do 14 kalendářních dnů na číslo účtu poskytovatele uvedené vc smlouvě 

1p. Plijemee doiacc sc (umo zavazuje, že veškeré dokumenty, ktere předloží poskytovateli dotace, budou 
zpracovány v souladu $ Nařízením l.viopskeho parlamentu a Rady C. 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 o nehraně 
fwíckych osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů 
smčrnicc 95.'46;hS {..GDPR**) učiňnv m od 25. 5 2018.

16. Příjemce prohlašuje, že nemá žádné závazky vůči orgánům veřejné správy po Ihíitě splatnosti (zciména se jedná 
o daňové nedoplatky a penále, nedoplatky na popstném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, na pojistném 
a penále na sociálním zabezpečeni a příspěvku na státní polníku zaměstnanosti a odvodv za porušeni 
rozpočtové kázně). Příjemce současně prohlašuje, že se nenachází v úpadku či likvidaci a pokud se tak stane, 
bude postupovat v souladu se smlouvou. Příjemce dále prohlašuje, že nebyl v posledních 5 klech před podáním 
žádosti pravomocné odsouzen pí o Deštný čin uvedeny v příloze č. 3 zákona o zadáváni veřejný cli zakazek Jde- 
Ji o právnickou osobu, musí tuto podmínku splňovat tato právnická osoba a zároveň každý'člen siaiutámiho 
organu této právnické osoby. Je-li členem statutárního orgánu příjemce právnická osoba, musí podmínku 
splňovat jak tato právnická osoba, tak také každv člen statutárního

myji

zrušeni

volnem pohvbu těchto uda|ůa o a o zru sem

orgánu této právnické osoby a osoba
zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu příjemce

Článek IV.
Sankční ustanovení

I Pokud příjemce v rozporu s touto smlouvou. Piogramcm, právním předpisem nebo pitmo použitelným 
předpkem bU neoprávněné použije nebo 2adrží dotaci, je povinen na základě platebního vvmeru provést 
odvod za porušeni rozpočtové kázně, případně jeho část v rozsahu tohoto porušeni, do rozpočtu poskytovatele 
podle § 22 zákona o rozpočtových pravidlech V případě prodlení s jeho vrácením je příjemce povinen uhradit 
poskytovateli penále podle 22 zákona o rozpočtových pravidlech.

2. Př ij etnee j c* po v i nen při od v od u u v ádět j ak o \ a n a bi I n i sy m ho I č. 614142 762 2 a spec i řick ý s> i n bol 005 41991.

Článek V.
Závěrečná ustanovení

1. Příjemce pruh losuje. >c byl seznámen $ Programem a zavazuje se jej dodržovat a řídit se jeho jednotlivými 
ustanoveními. Nem-li výslovné u jednotlivého ustanoveni smlouvy uvedeno jinak, týkají se ustanovení smlouvy 
d otac í posk y i n utýc h v rám c i v sec h Opat ře n íc h Proyramu.

2. Právní vztahy výslovné neupravené touto smlouvou se řtdi příslušnými ustanoveními zákona o rozpočtových 
pravidlech, občanského zákoníku a dále pak příslušnými ustanoveními správního řádu.

3. 7měny a doplňky této smlouvy mohou byt provedeny pouze formou písemného číslovaného dodatku 
podepsaného oběma smluvními stranami.

4. Smluvní strany výslovné souhlasí s tím, aby tato smlouva bvla uvedena v, . Centrální evidenci smluv (CMS)
vedene poskytovatelem, která jc veřejně pnSiupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, číselné 

tcio smlouvy, datum jejího podpisu a text této smlouvy.
5. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v teto smlouvě nepovažuji za obchodní tajemství ve smvslu 

ustanoveni $ 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užilí a zveřejnění bez stanovení jakýchkofi 
dalších podmínek

6 Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem smlouvy seznámily a že všechna ujednání 
jejich svobodné vůlí a neodporují zákonům am do brv m mravům.

označeni

v ni obsažena odpov idají

7. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech autorizovaných stejnopisech, z nich/ příjemce obdiží jeden a poskytovatel 
ti i si cj 1 iop i sy. A u to n zuce se pro v ede při poj e n im otisk u uředn íh o raz i lká k podpi mi poskyt oval cle.

3



8. V souladu s ustanovením $ 43 odst. I zákona č 131/2000 Sb.. o hlavním městě Pra/e. ve /něm pozdějších 
předpisů tímto poskytovatel potvrzuje, že uzavření ieu> smlouvy ^chválila Rada hl. m l*rah> usnesením é. 508

ze dne 14. 3. 2022, ...
9 Smluvní wam shodné prohlašují, že tato smlouva b> la uzavřena po vzájemném projednaní, potilo jejich pravé

a svobodné vůle. určitě, v á/ně a srozumitelné.
1(J. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami v případe doiace do vvse 

případe dotace nad 5U tis. Kč nahývá smlouva platnosti duem podpisu oběma smluvními stranami50 tis Kč. v 
a úč i nno n i d není / v cí ej ně ní v re g i stru sm Urv.

) l Smluvní stran> výslovně sjednávají, že uveřejnění léto smlouvy v registru smluv dle zákona c. 340--—Olo sb.. 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv. uveřejňovaní těehio smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), věznění pozdějších předpisů zajisti poskytovatel.

e /

pokvtovatel

ciovýchovná jednotil 
Spoje Praha

OžOCM-:'9*
v

' 911

A-.V.’

• AI.'I

4



Příloha e. 1 kc smlouvě 
c. DOT/61/04/014276/2022

SMLNlítMP)PřWřlC"* d°,a": '20 000 Ke- ůřcto'S ' á7álK> «**» evidw anc p<*k> lovcem (odborem

Veřejná 
podpora v 

re/imii 
de niinjnm

Korní a dolacr/ 
'polilúfast 
příjemce

Termín
'vpořadáiii

dotace

Opatřeni C. proj. Částka Účel dotace

J’rofe'ioná)m aenfikmor Bills 
Ooai PLUGK Pl 250ISPH 

piov/diišnovam tnivnntclu) hři$i* 
' arealu TJ Spoje Praha. Areo)

I č I o v\ cltov j ič j cd noi a Spojů 
Pralia. Na Balkáne 450 '25 Praha 3

nn
VII insestičm

20%
7093-443 120 000 Kč 31 1.2023ne


